実施方針に関する質問書様式2

平成　　年　　月　　日
（あて先）
　宿　毛　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　事業者名：
　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　電話・ＦＡＸ：
　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール：
                  * 質問回答については上記Ｅメールアドレス宛に個別回答します。
「宿毛市における小中学校整備事業」の実施方針について、下記のとおり質問書をお送りします。
記
	質 問 項 目
	●質問（実施方針等）該当頁
（文書名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
  該当頁：Ｐ　　　～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【締切：平成30年5月30日（水）】
[bookmark: _GoBack]